
ME - 11. týden         13. – 17. listopadu  

V příštím týdnu nás čeká svátek – 17. listopad. Končíme ve čtvrtek podle běžného rozvrhu. 

 

Nepíšeme žádný test.  

 

Čtvrťáci dokončují opakování učiva podstatná jména – rod, číslo a nyní se věnujeme pádům. Měly by 

se je naučit zpaměti vyjmenovat. Páťáci opakují vzory a koncovky. Nyní jsme u mužských vzorů 

V matematice pokračujeme v násobení.  

 

21. 11. nás čekají třídní schůzky, 8.12. jarmark a 18.12. zpíváme na náměstí. Bližší info ještě pošlu. 

 

V clasroomu najdou děti písničky, které budeme o vánocích zpívat. 

 

Vzhledem k blížícímu se jarmarku dostaly děti za úkol do pondělí vymyslet jednoduchý výrobek. O 

víkendu ho vyrobí a v pondělí představí třídě. Poprosím vás o součinnost. Je možné vyrobit i něco 

doma a donést to před jarmarkem.  

 

Plány angličtina:  
4.ročník: Procvičujeme popis oblečení + roční období. Práce s textem: "Cavington Primary School". 
Test slovíčka Unit 2 - 14.11 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level04/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 

5.ročník: Unit 1B - otázky s tázacími zájmeny, popis osobnosti. Můžeš procvičovat na online 

cvičení www.mcourser.cz.      Test slovíčka Unit 1AB - 14.11. 

 

Další sdělení:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level04/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs
http://www.mcourser.cz/

